OEC/089/2019 – bnp

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 12 de março de 2019.

À Viação Urbana Guarulhos S. A.,

Encaminho a Vossa Senhoria cópia do Requerimento nº 12/2019, de autoria dos Vereadores Silvio Delfino e Dr. Fernando José Piffer, aprovado em Sessão Ordinária realizada no dia 6 de março do corrente ano.
Aproveito a oportunidade para renovar meus protestos de estima e elevada consideração.

  Atenciosamente,

Carlos Renato Serotine
PRESIDENTE

“Deus seja louvado”